Uruguay en el Departamento Uruguay.- 

APERTURA DE LAS OFERTAS: Día 27 de marzo de 2017 a las 11:00 horas, 

en el Palacio Municipal sito en calle José de San Martin N° 641 de la Ciudad de 

Concepción del Uruguay, Departamento Uruguay.- 

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 59.847.824,00.- (Pesos Cincuenta y Nueve 

Millones Ochocientos Cuarenta y Siete Mil Ochocientos Veinticuatro).- 

CAPACIDAD DE CONTRATACIÓN: $ 29.923.912.- (Pesos Veintinueve 

Millones Novecientos Veintitrés Mil Novecientos Doce).- 

SISTEMA DE CONTRATACIÓN: El Sistema de Contratación será Mediante 

Unidad de Medida, Provisión de Materiales, Mano de Obra y Precios Unitarios.- 

PLAZO DE EJECUCIÓN: Se Establece un Plazo de Ejecución de los Trabajos en 

Setecientos Treinta (730) Días Corridos.- 

VALOR DEL PLIEGO: $ 59.850.- (Pesos Cincuenta y Nueve Mil Ochocientos 

Cincuenta).- 

CONSULTA DE PLIEGOS: En la Secretaria Ministerial de Planeamiento, 

Infraestructura y Servicios, Casa de Gobierno, 1º Piso, Oficina 99 de la Ciudad de 

Paraná en el Departamento Paraná, Teléfono (0343)-420 9041 en el horario de 07.00 a 

13.00 Hs.